

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená ředitelem Ing. Liborem Tejnilem
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz
jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

NEO BUILDER a. s.

se sídlem Přátelství 986/19, Uhřetěves, 104 00 Praha 10
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21996
zastoupená předsedou správní rady Vasylem Nemeshem
IČO: 05553750, DIČ: CZ05553750

Bankovní spojení: [REDAKCE]

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Přátelství 986/19, Uhřetěves, 104 00 Praha 10
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu „VZ Bedřichov – Malý Šišák – Rekonstrukce střechy v traktu A“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/24/V00000220, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí úprava předmětu díla, přičemž předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí stávající sedlová střecha v traktu „A“ střediska Malý Šišák ve Vojenské zotavovně Bedřichov (dále jen „VZ Bedřichov“).
- 1.3 Úpravou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí provedení rekonstrukce předmětu díla včetně výměny dřevěného obložení severní strany střediska Malý Šišák ve 3.NP; podrobnosti a rozsah díla dále vymezuje:
 - 1.3.1 technická specifikace, která je přílohou č. 1 této smlouvy; a
 - 1.3.2 soupis prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 2 této smlouvy.
- 1.4 Účelem této smlouvy je zlepšení stavebně technického stavu střešní krytiny a prodloužení její životnosti.

2 Cena za dílo

- 2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **2 393 271,28 Kč bez DPH** (slovy: dva miliony tři sta devadesát tři tisíc dvě stě sedmdesát jedna korun českých dvacet osm haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu – soupisu prací, dodávek a služeb, který je připojen jako příloha č. 2 této smlouvy.
- 2.2 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2 této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

- 3.1 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup k předmětu díla v místě plnění od 22. 4. 2024; konkrétní den a hodinu zpřístupnění předmětu díla je zhotovitel povinen nejméně 5 dnů předem dohodnout s kontaktní osobou objednatele.
- 3.2 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně dokončené dílo nejpozději 2. 7. 2024.
- 3.3 Místem plnění je VZ Bedřichov – středisko Malý Šišák, č.p. 107, 543 51 Špindlerův Mlýn.

4 Způsob provádění díla

- 4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
- 4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.
- 4.3 Zhotovitel je povinen:
 - 4.3.1 provést dílo po částech tak, aby zhotovitel minimalizoval možnost zatékání vody po dešti do pokojů a půdních prostor; z tohoto důvodu zhotovitel při výměně střešní krytiny nejprve odkryje a demontuje maximálně ¼ plochy stávající střechy a následně provede instalaci nové plechové krytiny, až poté, kdy bude první ¼ plochy střechy zakrytá novou střešní krytinou, zhotovitel zahájí výměnu na zbývajících ploše střechy, tj. zhotovitel bude postupovat tak, aby vždy byla odkryta max. ¼ plochy střechy;
 - 4.3.2 kvalitně zabezpečit provizorní zakrytí odkryté části střešní konstrukce po dobu, kdy nebude dílo provádět;
 - 4.3.3 provádět dílo pouze v době od 8:00 do 18:00 hod.;
 - 4.3.4 vzhledem ke skutečnosti, že práce v rámci provádění díla budou probíhat za plného provozu střediska Malý Šišák, zajistit bezpečný přístup do objektu po celou dobu provádění díla;
 - 4.3.5 prostor provádění díla oplotit a opatřit výstražnými cedulemi;
 - 4.3.6 prostor provádění díla upravit a udržovat tak, aby nenarušoval vzhledem a provozem životní prostředí; zajistit, aby provádění díla svými účinky, zejména exhalacemi, hlukem, otřesy, prachem, zápachem, oslňováním a zastíněním, působilo na okolí nad přípustnou mírou danou příslušným právním předpisem; a

- 4.3.7 provést dílo výhradně za použití výrobků a technologií splňujících požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.
- 4.5 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílo je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu.
- 4.6 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.2 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.3 této smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílo objednateli jako celek, a to včetně:
- 4.6.1 fotodokumentace provádění stavby, zejména fotodokumentační doklady zakrývaných konstrukcí;
- 4.6.2 čestného prohlášení zhotovitele o tom, že při provádění díla použil výrobky a technologie splňující požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
- 4.6.3 osvědčení o jakosti zabudovaných výrobků a instalovaných zařízení, včetně případných atestů zabudovaných zařízení a doklady o jejich seřízení, a další doklady prokazující shodu použitých výrobků a zařízení dle § 156 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů; a
- 4.6.4 dokladů o provedení ekologické likvidace odpadu v souladu s platnými předpisy s rozlišením podle nebezpečnosti ukládaného odpadu.
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění díla nebo dílo, které není ve smyslu této smlouvy dokončené.
- 4.8 Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatele. Při předání díla zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).
- 4.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž:
- 4.9.1 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené**, je **objednatel** po provedené prohlídce **oprávněn odmítnout dílo převzít**. O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven **zápis**, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílo převzato.
- 4.9.2 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílo převzít**, **objednatel dílo převezme s výhradami**. Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy,

je-li to pro objednatele výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo považováno za dokončené.

4.9.3 v ostatních případech objednatel dílo převezme bez výhrad.

- 4.10 O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:
- 4.10.1 číslo smlouvy;
 - 4.10.2 soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu);
 - 4.10.3 popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí objednatelem, tj. zda je dílo objednatelem převzato dle čl. 4.9.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);
 - 4.10.4 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatelem dle čl. 4.9.2 této smlouvy;
 - 4.10.5 datum převzetí díla objednatelem; a
 - 4.10.6 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran.
- 4.11 Protokol před předáním díla připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1 až čl. 4.10.2 této smlouvy.
- 4.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo se považuje za převzaté objednatelem okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní osobou objednatele.
- 4.13 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění díla dle této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 10 000 000 Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na pojistné události může činit 5 %. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele.
- 4.14 Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla montážní deník. Povinnost vedení montážního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato bez vad, nebo okamžikem vypořádání všech výhrad objednatele, bylo-li dílo převzato s výhradami. Do montážního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro případné posouzení prací dotčenými orgány.

5 Platební podmínky

- 5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatelem zhotoviteli vzniká po převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře).
Objednatel neposkytuje zálohy.

- 5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je **originál protokolu** podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.
- 5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.
- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 6.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 6.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 6.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 60 měsíců (tj. záruční doba činí 60 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami.
- 6.4 Záruční doba neběží:
- 6.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
- 6.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

- 6.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 6.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

7 Smluvní pokuty

- 7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami.
- 7.1.2 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, v objednatel stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 7.1.3 provádí-li zhotovitel v rozporu se povinností stanovenou v čl. 4.3.1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč.
- 7.1.4 nesplní-li zhotovitel jakoukoliv povinnost stanovenou v čl. 4.13 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč.
- 7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

8 Ukončení smlouvy

- 8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li dále touto smlouvou stanoveno jinak.
- 8.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
- 8.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí:
- 8.3.1 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.2 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů;
- 8.3.2 prodlení zhotovitele se splněním jakékoliv povinnosti stanovené v čl. 4.13 této smlouvy; a
- 8.3.3 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

- 8.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9 Zvláštní ujednání

- 9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
- 9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 9.3.1 dohodnout se zhotovitelem den a čas zpřístupnění předmětu díla – čl. 3.1 této smlouvy;
- 9.3.2 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla – čl. 4.8 této smlouvy; a
- 9.3.3 odmítnout dílo převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílo bez výhrad dle čl. 4.9.3 této smlouvy a převzít dílo s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu.
- Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.
- 9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 9.5 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
- 9.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 9.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je

v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Příloha č. 1 – Technická specifikace
Příloha č. 2 – Soupis prací, dodávek a služeb

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Libor Tejnil
ředitel

Vasyl Nemes
předseda správní rady

Technická specifikace

Objekt střediska Malý Šišák se nachází v Krkonošském národním parku ve Špindlerově Mlýně v nadmořské výšce 1 155 metrů. Jedná se o zděný objekt s jedním podzemním a třemi nadzemními podlažimi. Objekt je zastřešen sedlovou střechou, na které je instalována plechová pozinkovaná krytina.

Budova Malého Šišáku je rozdělena na tři ubytovací části. V největším ubytovacím traktu „A“ je umístěná jídelna, kuchyň, prostory technického zázemí a pokoje klientů. V traktu „B“ jsou skladovací prostory a apartmány pro klienty. V traktu „C“ jsou umístěné garáže, bowling a pokoje klientů.

Charakterem provozu a poskytované péče se jedná o hotel sloužící k ubytování a stravování.

Nová střešní krytina bude realizována z pozinkovaného lakovaného plechu na části objektu „A“. Stávající zastřešení plechovou krytinou již vykazuje známky poničení a morálního opotřebení. Na několika místech zatéká do podkrovních pokojů.

Tvar, sklon i rozměr sedlové střechy zůstává stávající neměnný. Na západní a východní straně střechy je umístěna polovalba s vikýřem. Severní a jižní zastřešení je o rozměrech 32x10,5 m se čtyřmi vikýři na každé straně střechy. Celková plocha, kde bude provedena instalace krytiny hladké, z tabulí z pozinkovaného lakovaného plechu je 970,64 m², mimo doplňující prvky (závětrné lišty, hřebenáče, větrací mřížky apod.)

Zároveň se počítá s opravou dřevěného bednění pod plechovou krytinou v rozsahu do 25 %.

Stávající nefunkční komín bude ubourán nad střechou a následně se provede zakrytí ubouraného prostoru novou střechou.

Součástí rekonstrukce je i výměna dřevěného obložení severní strany objektu ve 3.NP, včetně obložení ostění oken.

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
Objekt:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
Rozpočet:	3	Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

Zadavatel	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace Magnitogorská 1494/12 101 00 Praha 10 - Vršovice	IČO: 00000582 DIČ: CZ00000582
-----------	--	--

Zhotovitel:	NEO BUILDER a.s. Přátelství 986/19 104 00 Praha 10 - Uhřetěves	IČO: O5553750 DIČ: CZ05553750
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	291 370,27
PSV	1 986 191,01
MON	20 750,00
Vedlejší náklady	76 210,00
Ostatní náklady	18 750,00
Celkem	2 393 271,28

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 393 271,28 CZK

Cena celkem bez DPH	2 393 271,28 CZK
----------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Popis stavby: A-019 - VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
Popis objektu: SO-1 - VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
Popis rozpočtu: 3 - Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			194 661,19	8,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			6 311,25	0,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 435,04	0,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			122 768,61	5,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			1 509 582,27	63,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			215 964,35	9,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			83 939,16	3,5
783	Nátěry	PSV			53 936,62	2,3
M21	Elektromontáže	MON			20 750,00	0,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			86 962,79	3,6
VN	Vedlejší náklady	VN			76 210,00	3,2
ON	Ostatní náklady	ON			18 750,00	0,8
Cena celkem					2 393 271,28	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
R:	3	Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				194 661,19
1	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m včetně kotvení Včetně kotvení lešení. Lešení - strana jižní : 32*6 Strana východní : 13*12 Strana západní : 14*7	m2	446,00000	137,50	61 325,00
2	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m včetně kotvení Lešení - strana jižní - celkem 2 měsíce : 32*6*2 Strana východní : 13*12*2 Strana západní : 14*7*2	m2	892,00000	56,25	50 175,00
3	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m Lešení - strana jižní : 32*6 Strana východní : 13*12 Strana západní : 14*7	m2	446,00000	81,25	36 237,50
4	941955101R00	Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 1,5 m Výstup na střechu - strana severní : 5*2 Výstup na střechu - strana jižní : 5*7	m2	45,00000	56,25	2 531,25
5	943955021R00	Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky, výšky do 10 m Lešení na šikmé střeše - strana severní : 37*2	m2	74,00000	81,25	6 012,50
6	943955198R00	Montáž lešeňové podlahy Pronájem lešeňových podlážek za den použití pro prostorové lešení Použití - 2 měsíce : 74*31*2	m2	4 588,00000	0,88	4 037,44
7	943955821R00	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky, výšky do 10 m Lešení na šikmé střeše - strana severní : 37*2	m2	74,00000	43,75	3 237,50
8	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Lešení - strana jižní : 32*6 Strana východní : 13*12 Strana západní : 14*7	m2	446,00000	15,00	6 690,00
9	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Lešení - strana jižní - celkem 2 měsíce : 32*6*2 Strana východní : 13*12*2 Strana západní : 14*7*2	m2	892,00000	3,75	3 345,00
10	944946111RT2	Ochrana před propadem sutí na lešových podlahách z geotextilie, včetně dodávky textilie, 500 g/m2 Ochrana střešní krytiny - strana severní : 37*2 Ochrana střešní krytiny - strana jižní : 35*2 Ochrana střešní krytiny - strana západní : 14*2 Ochrana pod lešením - strana východní : 12*2	m2	196,00000	97,50	19 110,00
11	944946811R00	Odstranění ochrany proti propadání sutí z lešových podlah z geotextilie Ochrana střešní krytiny - strana severní : 37*2 Ochrana střešní krytiny - strana jižní : 35*2 Ochrana střešní krytiny - strana západní : 14*2 Ochrana pod lešením - strana východní : 12*2	m2	196,00000	10,00	1 960,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				6 311,25
12	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem, na maltu cementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) Odbourání komínového tělesa pod střechem : 1,5*0,6*3	m3	2,70000	2 337,50	6 311,25
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 435,04
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	10,56936	325,00	3 435,04
Díl: 762		Konstrukce tesařské				122 768,61
14	762341210RT2	Montáž bednění střež rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , včetně dodávky prken tloušťky 24 mm bednění	m2	230,37500	312,00	71 877,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
R:	3	Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
		25% výměry střechy : 921,5*0,25		230,37500		
15	762341610RT3	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětrných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z prken hrubých tloušťky do 32 mm, včetně dodávky prken tloušťky 22 mm	m2	33,60000	344,50	11 575,20
		bednění				
		Římsa - severní+jižní : (0,4+0,2)*28*2		33,60000		
16	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovinných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých	m2	230,37500	62,50	14 398,44
		25% výměry střechy : 921,5*0,25		230,37500		
17	762343811R00	Demontáž bednění a laťování bednění okapů a štítových říms, včetně kostry, krajnice a závětrného prkna, střešních žlabů, pevných žaluzií a bednění z dílců z prken hrubých do 32 m	m2	33,60000	68,75	2 310,00
		Římsa - severní+jižní : (0,4+0,2)*28*2		33,60000		
18	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	5,75938	562,50	3 239,65
		25% výměry střechy : 921,5*0,25*0,025		5,75938		
19	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	3,88729	4 982,47	19 368,32
		50 m vodorovně				
Díl: 764 Konstrukce klempířské						1 509 582,27
20	764906322R00	Krytina z falcovaných tabulí, , příplatek za sklon střechy nad 30°, s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků	m2	970,64000	37,50	36 399,00
		Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7		49,14000		
		Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4		460,00000		
		Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2		32,00000		
		Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2		45,50000		
		Vikýře ve 4.NP : 2*2*12		48,00000		
		Střecha - jih : 32*10,5		336,00000		
21	764918102R00	Krytina hladká z tabulí, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy nad 45°, výroba (zhotovení) a montáž	m2	970,64000	600,00	582 384,00
		s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků				
		Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7		49,14000		
		Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4		460,00000		
		Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2		32,00000		
		Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2		45,50000		
		Vikýře ve 4.NP : 2*2*12		48,00000		
		Střecha - jih : 32*10,5		336,00000		
22	764919911R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, , montáž	m	18,00000	300,00	5 400,00
		včetně zednické výpomoci.				
		Závětrné lišty - hlavní střecha : 4*3+1*6		18,00000		
23	764901206RT3	Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 245 mm, dodávka a montáž	m	100,00000	409,14	40 914,00
		včetně spojovacích prostředků.				
		Okapničky-celá střecha : 32+32+4		68,00000		
		16*2		32,00000		
24	764901308RT6	Ostatní prvky ke střechám hřebenový plech pro složité zastřešení, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru s polyamidovými vlákny, rš 410 mm, dodávka a montáž	m	68,00000	826,13	56 176,84
		včetně těsnícího pásu, těsnění a spojovacích prostředků.				
		Střecha - hřeben : 24		24,00000		
		Nároží : 7*4+4*4		44,00000		
25	764901309R00	Ostatní prvky ke střechám hřeben pro složité zastřešení, , příplatek za sklon střechy nad 30°,	m	68,00000	25,00	1 700,00
		Střecha - hřeben : 24		24,00000		
		Nároží : 7*4+4*4		44,00000		
26	764901311R00	Ostatní prvky ke střechám střešní vikýř 600x600 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, , dodávka a montáž	kus	2,00000	7 562,50	15 125,00
		včetně spojovacích prostředků.				
		Vikýř : 2		2,00000		
27	764901317R00	Ostatní prvky ke střechám větrací pás hřebene 75x1000 m, , , dodávka a montáž	m	68,00000	320,90	21 821,20
		Střecha - hřeben : 24		24,00000		
		Nároží : 7*4+4*4		44,00000		
28	764901318R00	Ostatní prvky ke střechám větrací mřížka ochranná 60x1000 mm, , , dodávka a montáž	m	100,00000	74,00	7 400,00
		Okapničky-celá střecha : 32+32+4		68,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
R:	3	Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
		16*2		32,00000		
29	764906324R00	Ostatní prvky ke střechám odvětrávací komínek izolovaný , , o průměru 110 mm, dodávka a montáž včetně manžety a spojovacích prostředků. Kanalizace : 6	kus	6,00000	2 087,50	12 525,00
30	764311842R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu přes 45° Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7 Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4 Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2 Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2 Vikýře ve 4.NP : 2*2*12 Střecha - jih : 32*10,5	m2	970,64000	68,75	66 731,50
31	764345831R00	Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilacních nástavců výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30° Kanalizace : 6	kus	6,00000	150,00	900,00
32	764362810R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině hladké a drážkové, sklonu do 30° Vikýř : 2	kus	2,00000	212,50	425,00
33	764391841R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 400 a 500 mm, sklonu přes 30 do 45° Závětné lišty - hlavní střecha : 4*3+1*6	m	18,00000	20,00	360,00
34	13851066R	plech ocelový s povrchovou úpravou tvrdý; tl. 0,60 mm; rovinná tabule 1230x2000mm; povrchová úprava jednostranně; polyester,tl.50mikronů, s ochrannou fólií Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7 Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4 Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2 Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2 Vikýře ve 4.NP : 2*2*12 Střecha - jih : 32*10,5 15% ztráté : 970,64*0,15	m2	1 116,23600	556,25	620 906,28
35	553507322R	lišta závětná pro taškovou krytinu - vrchní; ocel; povrch. úprava PE, polyamidová zrna Závětné lišty - hlavní střecha : (4*3+1*6)/2*1,1	kus	9,90000	207,31	2 052,37
36	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	5,66193	6 775,44	38 362,08
Díl: 765		Krytiny tvrdé				215 964,35
37	765331663R00	Krytina betonová Doplňky pro betonovou zastřešení krytinu drážkovou i bobrovku, větrací pás okapní, Dodávka a montáž větracího okapního pásu včetně spojovacích prostředků. Okapničky-celá střecha : 32+32+4 16*2	m	100,00000	43,75	4 375,00
38	765799313R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše montáž fólie na bednění přibitím, přelepení spojů včetně spojovacích prostředků. Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7 Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4 Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2 Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2 Vikýře ve 4.NP : 2*2*12 Střecha - jih : 32*10,5	m2	970,64000	50,00	48 532,00
39	765799315R00	Montáž ostatních konstrukcí na střeše příplatek za sklon od 30° do 45° pro montáž fólie na bednění Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7 Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4 Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2 Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2 Vikýře ve 4.NP : 2*2*12 Střecha - jih : 32*10,5	m2	970,64000	6,25	6 066,50
40	765799301R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné demontáž Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7 Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4 Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2 Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2	m2	970,64000	8,75	8 493,10

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
R:	3	Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
		Vikýře ve 4.NP : 2*2*12		48,00000		
		Střecha - jih : 32*10,5		336,00000		
41	67352341R	fólie izolační střešní pojistná; tloušťka 8,00 mm; plošná hmotnost 500 g/m2; PP; kaširování PP vrstva; s lepicí páskou; sd do 0,02 m	m2	1 116,23600	132,50	147 901,27
		Komíny : ((1,5+0,6)*2+(1,3+0,6)*2*2+(0,8+0,8)*2*2)*2,7		49,14000		
		Střecha - sever : 32*10,5+(28+3)*4		460,00000		
		Boční strany vikýřů - sever+jih : 4*2*2*2		32,00000		
		Polovalba - západ+východ : 7*6,5/2*2		45,50000		
		Vikýře ve 4.NP : 2*2*12		48,00000		
		Střecha - jih : 32*10,5		336,00000		
		15% ztrátové : 970,64*0,15		145,59600		
42	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,63624	937,50	596,48
		50 m vodorovně				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				83 939,16
43	762132137RT3	Bednění stěn s dodávkou řeziva z prken hoblovaných 32 mm, sraz, lišty, prkna, tloušťky 24 mm	m2	66,92000	477,50	31 954,30
		Dřevěný obklad stěny-sever,jih : 28*1,8*2		100,80000		
		Odpočet oken : -(1,1*1,1*14*2)		-33,88000		
44	762132811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	m2	108,36000	62,50	6 772,50
		Dřevěný obklad stěny-sever,jih : 28*1,8*2		100,80000		
		Odpočet oken : -(1,1*1,1*14*2)		-33,88000		
		Obklad ostění oken : ((0,15+0,25)*(1,3+1,3+1,1))*14*2		41,44000		
45	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	80,30400	81,25	6 524,70
		30% oprava : 66,92*0,3*4		80,30400		
46	766411822R00	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	80,30400	36,00	2 890,94
		30% oprava : 66,92*0,3*4		80,30400		
47	766492100R00	Ostatní montáž obložení montáž obložení ostění	m2	41,44000	533,75	22 118,60
		Obklad ostění oken : ((0,15+0,25)*(1,3+1,3+1,1))*14*2		41,44000		
48	60510062R	lať průřez 24 cm2; jakost II; l = 3000,0 mm; impregnace	m	88,33440	28,75	2 539,61
		30% oprava : 66,92*0,3*4*1,1		88,33440		
49	61187551R	parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro smrkové dřevo	m	45,58400	135,94	6 196,69
		Obklad ostění oken : ((0,15+0,25)*(1,3+1,3+1,1))*14*2*1,1		45,58400		
50	998766103R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m	t	1,41267	3 498,21	4 941,82
		50 m vodorovně				
Díl: 783		Nátěry				53 936,62
51	783612900R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové dvojnásobné	m2	317,80000	62,50	19 862,50
		dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku				
		Oboustranný nátěr :				
		Dřevěný obklad stěny-sever,jih : 28*1,8*2*2		201,60000		
		Odpočet oken : -(1,1*1,1*14*2)		-33,88000		
		Obklad ostění oken : ((0,15+0,25)*(1,3+1,3+1,1))*14*2*2		82,88000		
		Římsa - severní+jížní : (0,4+0,2)*28*2*2		67,20000		
52	783619900R00	Údržba nátěrů truhlářských výrobků, olejové napuštěním	m2	317,80000	18,75	5 958,75
		dveří vícevýplňových (profilovaných) a žaluziových nebo oken dvoudílných tříkřídlových a vícekřídlových a oken třídílných a vícedílných nebo vestavěného nábytku				
		Oboustranný nátěr :				
		Dřevěný obklad stěny-sever,jih : 28*1,8*2*2		201,60000		
		Odpočet oken : -(1,1*1,1*14*2)		-33,88000		
		Obklad ostění oken : ((0,15+0,25)*(1,3+1,3+1,1))*14*2*2		82,88000		
		Římsa - severní+jížní : (0,4+0,2)*28*2*2		67,20000		
53	24692004R	hmota nátěrová na dřevo syntetická, alkydová; lazura; ochrana proti povětrnosti, UV záření, zamodráná dřeva; pro exteriér; mat; bílá	l	31,78000	517,50	16 446,15
		Vydatnost: 20 m2/L ..1 vrstva : (317,8/20)*2		31,78000		
54	24692009.AR	hmota nátěrová na dřevo syntetická; napouštědlo; ochrana proti hmyzu; pro interiér i exteriér; bezbarvá	l	39,72500	293,75	11 669,22
		Vydatnost: 8 m2/L ..1 vrstva : (317,8/8)		39,72500		
Díl: M21		Elektromontáže				20 750,00
55	NC1	DMTZ + MTZ hromosvodu, stávající	kompl	1,00000	20 750,00	20 750,00
		Stávající hromosvod - výměna příchytkek ke krytině : 1		1,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	A-019	VZ Bedřichov, Špindlerův Mlýn
O:	SO-1	VZ Malý Šišák, Špindlerův Mlýn č.p.107
R:	3	Výměna falcované krytiny Sekce A - 2023

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH	Celkem bez DPH
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				86 962,79
56	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	18,19874	250,00	4 549,69
57	979012119R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,5 m, příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m, s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadu nebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,	t	36,39747	37,50	1 364,91
58	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot pro vodorovnou dopravu	t	18,19874	25,00	454,97
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	18,19874	18,75	341,23
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	636,95580	12,50	7 961,95
61	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18,19874	273,21	4 972,16
62	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	181,98737	18,75	3 412,26
63	979990107R00	Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	18,19874	749,11	13 632,86
64	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	18,19874	2 762,43	50 272,76
Díl: VN		Vedlejší náklady				76 210,00
65	005121010R	Vybudování zařízení staveniště <i>Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</i>	%	1,00000	22 300,00	22 300,00
66	005121020R	Provoz zařízení staveniště <i>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</i>	%	0,80000	22 300,00	17 840,00
67	005121030R	Odstranění zařízení staveniště <i>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</i>	%	0,40000	22 300,00	8 920,00
68	005122010R	Provoz objednatele <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.</i>	%	1,00000	8 000,00	8 000,00
69	005123010R	Extrémní místo provádění <i>Náklady na ztížené provádění stavebních prací v neobvyklém a práci ztěžujícím prostředí, jako např. ve zdraví škodlivém prostředí, práce pod vodou či v podzemí.</i>	%	0,50000	22 300,00	11 150,00
70	005124010R	Koordinační činnost <i>Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.</i>	%	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				18 750,00
71	004111020R	Vypracování dílenské projektové dokumentace - střešní krytina <i>Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.</i>	Soubor	1,00000	18 750,00	18 750,00
Celkem						2 393 271,28